
                    Základní škola a Mateřská škola při Fakultní nemocnici, 
                    Hradec Králové, Sokolská 581 

                                                         500 05 Hradec Králové 

   

Vyhlášení 6. ročníku soutěže 
 

 

 

Ztvárnění velikonočního motivu 

Tato tradiční soutěž je určena pro mateřské školy a základní školy 

při zdravotnických zařízeních, dětských léčebnách v ČR apod. 

Nejkrásnější fotografie prací budou vystaveny ve FNHK. 

Do soutěže přijímáme obrázky s velikonoční tematikou, vytvořené jakoukoli 

výtvarnou technikou. 

Věkové kategorie: 

1. Mateřské školy děti do 6let 

2. ZŠ 1. stupeň žáci do 10let 

3. ZŠ 2. stupeň žáci do 15let 

 

Fotografie prací s velikonočními motivy a popisem  

(jméno a příjmení, třida a škola) 

zasílejte nejpozději do 12. dubna 2023 

Z každé školy přijímáme do soutěže nejvýše 3 práce z každé kategorie 

na emailovou adresu: kasubova@centrum.cz 

Základní škola a Mateřská škola při Fakultní nemocnici, 

Hradec Králové, Sokolská 581 

500 05 Hradec Králové 

 

Vítězné práce budou odměněny v měsíci dubnu. 
 


